№ 47/2023                                                             25 августа 2023 года

Муниципального образования «Катангский район»
ОФИЦИАЛЬНАЯ информация

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2023 года           село Ербогачен                                       № 299 - п

О начале отопительного
сезона 2023 – 2024 годов
на территории муниципального
образования «Катангский район»

В целях своевременного и качественного предоставления коммунальных услуг
потребителям тепла Катангского района, в связи с понижением среднесуточных
температур, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация
муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2023 – 2024 годов на территории Катангского района
объектов социальной сферы – с 1 сентября 2023 года.

2. Руководителям предприятий и учреждений, балансодержателей теплоисточников
обеспечить надежную и непрерывную работу по подключению теплоснабжения объектов
социальной сферы Катангского района.

3. Рекомендовать главам сельских поселений Катангского района обеспечить
постоянный контроль за ходом подключения отопления объектов социальной сферы,
расположенных на территории поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Васильеву Е.В..

5. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике
муниципального образования «Катангский район».

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального
образования «Катангский район»       Е.В. Васильева

2                                                                                 ‘‘МВ’’ № 47/2023

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ОСНОВНОЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ В
ПРИСЯЖНЫЕ ЗАСЕДАТЕЛИ ПО

муниципальному образованию «Катангский район»
(наименование муниципального образования Иркутской области)

для Катангского районного суда
(наименование суда)

на период с 01.06.2022 года по 31.05.2026 года

Граждане, утратившие право быть кандидатами в присяжные заседатели

N п/п N списка Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4 5
1 19 Боковиков Александр Владимирович

2 20 Бояршин Юрий Юрьевич

3 65 Еловский Сергей Валентинович

4 165 Лахонин Владимир Александрович

5 170 Лащевская Светлана Юрьевна

6 225 Немтушкина Светлана Сергеевна

7 237 Огородников Антон Владимирович

8 257 Пинигин Андрей Борисович

9 269 Потанин Сергей Юрьевич

10 316 Скачков Павел Викторович

11 372 Фалеев Александр Гаврилович

12 401 Филин Александр Николаевич

13 432 Швецов Аркадий Никодимович

14 435 Швецова Людмила Васильевна

Граждане, включенные в основной список кандидатов в присяжные заседатели,
взамен граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные заседатели по

муниципальному образованию «Катангский район»
(наименование муниципального образования Иркутской области)

Катангский районный суд
(наименование суда)

N п/п Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4

1 Верхотурова Евгения Викторовна

2 Галин Артём Иванович

‘‘МВ’’ № 47/2023                                                                              3

3 Жданова Екатерина Андреевна

4 Зелинский Алексей Сергеевич

5 Игнатьева Наталья Георгиевна

6 Кладовикова Надежда Станиславовна

7 Ковалева Екатерина Михайловна

8 Козлов Алексей Александрович

9 Колесников Вадимир Викторович

10 Котовщикова Кристина Анатольевна

11 Очиртарова Светлана Витальевна

12 Парфенова Елена Николаевна

13 Соколова Юлия Викторовна

14 Чупурыгина Наталья Валентиновна

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ЗАПАСНОЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ В
ПРИСЯЖНЫЕ ЗАСЕДАТЕЛИ ПО

муниципальному образованию «Катангский район»
(наименование муниципального образования Иркутской области)

для Катангского районного суда
(наименование суда)

на период с 01.06.2022 года по 31.05.2026 года
Граждане, утратившие право быть кандидатами в присяжные заседатели

N п/п N списка Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4 5

1 83 Дроздова Елена Николаевна

Граждане, включенные в запасной список кандидатов в присяжные заседатели,
взамен граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные заседатели по

муниципальному образованию «Катангский район»
(наименование муниципального образования Иркутской области)

Катангский районный суд
(наименование суда)

N п/п Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4

1 Юрьева Полина Юрьевна

4                                                                                 ‘‘МВ’’ № 47/2023
Извещение о предстоящем предоставлении земельного участка

На основании положений подпункта 15 пункта 2 статьи 39.6, 1. статьи 39.18
Земельного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования
«Катангский район» информирует население о предстоящем предоставлении в аренду
на срок 20 лет земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Иркутская область, Катангский район, Ербогаченское муниципальное образование,
село Ербогачен, улица Таежная, земельный участок № 11, площадью 2000 квадратных
метров, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:
«объекты индивидуального жилищного строительства (в том числе блокированные
дома, жилые блоки которых являются автономными и рассматриваются как отдельные
одноквартирные дома)».

Прием заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения
договора аренды такого земельного участка осуществляется в течение тридцати дней
со дня опубликования настоящего извещения по адресу: 666611, Иркутская область,
Катангский район, с. Ербогачен, ул. Комсомольская, 6, Отдел архитектуры, капитального
строительства, землепользования, экологии администрации муниципального образования
«Катангский район». Телефон: 8(395-60) 21-340.

Печатное средство массовой информации
газета Муниципальный вестник муниципального образования
«Катангский район» зарегистрировано
Управлением федеральной службой по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по
Иркутской области.

Регистрационный номер и дата принятия решения о
регистрации: серия
ПИ № ТУ38-01070
от 05 июля 2022 г.
Исполнитель: Редакционно-издательский отдел
Муниципального казенного учреждения культуры
«Катангская централизованная библиотечная система»

Рукописи, рисунки и фотографии не рецензируются и
не возвращаются. Мнение авторов может не совпадать с
позицией редакции.

Перепечатка и любое использование материалов возможны
только с письменного разрешения редакции.

Учредитель: Администрация муниципального образования
«Катангский район»

Адрес учредителя: Иркутская область, Катангский район,
с. Ербогачен, ул. Комсомольская д. 6.

Адрес редакции, издателя и типографии юридический и
фактический: Иркутская область, Катангский район,
с. Ербогачен, ул. Увачана, д. 12а.

Телефон: 8(39560)21-1-71 (редакция)
адрес электронной почты: vestkatanga@yandex.ru
Печатное средство массовой информации распространяется
бесплатно.

Главный редактор
Бердникова Н.А.

Дата выхода: 25.08.2023 г.

Тираж: 16 экз.                     Возврастное
                                               ограничение:   12+